



Uczelnia Medyczna
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie
00-136 Warszawa, Plac Żelaznej Bramy 10
Adres do korespondencji: 03-411 Warszawa, Al. Solidarności 12
Tel. 22 703 43 93

Drodzy Studenci!

Szanowne Grono Profesorskie!

Rozpoczynamy rok akademicki 2020/2021 w warunkach pandemii. Pragnę gorąco powitać Studentów wszystkich semestrów: elektrotechniki, kierunku lekarskiego, pielęgniarstwa, kosmetologii, ratownictwa medycznego, na studiach pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich.

Szczególnie serdecznie pragnę powitać studentów pierwszych semestrów kierunków medycznych. Studia medyczne wymagają w znacznej mierze zajęć stacjonarnych. Nie mniej zdecydowaliśmy się również wprowadzić niektóre zajęcia w systemie zdalnym bowiem celem nadrzędnym jest bezpieczeństwo epidemiologiczne Studentów oraz Pracowników Uczelni. W związku z tym inauguracja w tym roku nie odbędzie się. Wszelkie zebrania studentów, kadry profesorskiej na terenie Uczelni nie mające na celu realizacji zajęć dydaktycznych są zakazane. Od naszego zachowania i odpowiedzialności zależy bezpieczeństwo zdrowotne nas samych, naszych rodzin oraz całego społeczeństwa.

Mając na uwadze bardzo trudny czas, postanowiłem obniżyć wysokość czesnego za semestr jesienno-zimowy 2020/2021. Proszę Państwa o korzystanie z systemu stypendialnego, które stanowić może wsparcie finansowe w formie bezzwrotnych stypendiów i zapomóg ze środków, jakie nasza Uczelnia otrzymała na ten cel z budżetu państwa.

Mogą Państwo ubiegać się w Uczelni o świadczenia w formie: stypendium socjalnego, stypendium dla osób niepełnosprawnych, stypendium rektora oraz zapomogi. Szczegółowe informacje oraz wnioski znajdą Państwo na stronie internetowej Uczelni.

Z okazji rozpoczynającego się roku akademickiego 2020/2021 życzę Wam, Drodzy Studenci, aby wybrane kierunki studiów spełniły Wasze oczekiwania i nadzieje, abyście z zapałem zdobywali wiedzę i wykorzystywali ją w życiu codziennym, a Uczelnia stała się miejscem inspiracji i rozwoju.

Kadrze naukowo-dydaktycznej życzę wiele siły, cierpliwości, a przede wszystkim satysfakcji z codziennej pracy.

Wszystkim Państwu życzę wielu sukcesów w życiu osobistym i zawodowym, spełnienia marzeń, a przede wszystkim dużo zdrowia i radości.

Z wyrazami szacunku


REKTOR
dr. hab. Mirosław Cienkowski